
Ministerstvo hospodárstva Slovenskej republiky - objednávky za rok 2017
Identifikačný

údaj
objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009654 letenka 1/2017          658,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009655 letenka+BUS 7/2017          663,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009622 preklad 1/2017        1.512,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 04.01.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009624 preklad 2/2017        1.795,20
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 09.01.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009631 prevádzková podpora 2017      477.180,00
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 10.01.2017 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510009632 autobusová preprava        1.560,00
EUR

s DPH

10.01.2017 SAD Dunajská Streda, a.s.
Bratislavská cesta 918/2
929 13
Dunajská Streda
101554
IČO: 36245488
DIČ: 2020198466
IČ DPH: SK2020198466

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009656 letenka 2/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009657 letenka 6/2017          716,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009658 letenka 8/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009659 letenka+BUS 11/2017          664,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009660 letenka+BUS 12/2017          403,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009634 vizitky           79,38
EUR

s DPH

600/2015-2050-2030 11.01.2017 Reklamný servis, s.r.o.
Belanského 297
024 01
Kysucké Nové Mesto
101601
IČO: 36417033
DIČ: 2021796755
IČ DPH: SK2021796755

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009635 kontrola. protipož. zar.        4.306,51
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 11.01.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009637 servis SMV          525,36
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 11.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009638 farbiaca náplň          174,00
EUR

s DPH

11.01.2017 PSVP SLOVAKIA, spol.s.r.o
Mliekarenská 10
821 09
Bratislava
100098
IČO: 35860511
DIČ: 2020249000
IČ DPH: SK2020249000

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009643 upratovacie služby        1.238,40
EUR

s DPH

429/2011-4220-2100 11.01.2017 KLINTON, s.r.o.
Trnavská cesta 74/A
821 02
Bratislava
100016
IČO: 35836644
DIČ: 2020216132
IČ DPH: SK2020216132

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009645 mazanie výťahov        2.149,31
EUR

s DPH

118/2014-2050-2030 11.01.2017 Eduard Tiko - ETOK
Obchodná 17
900 26
Slovenský Grob
100052
IČO: 12689181
DIČ: 1022915333
IČ DPH: SK1022915333

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009646 tlmočenie 1/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 11.01.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009662 letenka 13/2017          291,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009663 letenka 14/2017          291,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009650 servis SMV          507,24
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 13.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009664 letenky 4,5/2017        1.318,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009665 letenka 15/2017          718,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009666 letenka 19/2017          705,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009667 letenka 20/2017          705,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009668 oprava SMV          525,36
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 17.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009669 servis SMV           67,44
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 17.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009670 servis SMV           75,18
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 17.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009671 servis SMV          112,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 17.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009672 servis SMV          213,18
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 17.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009673 servis SMV           35,46
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 17.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009674 servis SMV          401,60
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 17.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009675 servis SMV          492,31
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 17.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009676 zdravotná prehliadka          204,00
EUR

s DPH

358/2014-2050-2030 17.01.2017 TeamPrevent Santé s.r.o.
Ružinovská 10
820 07
Bratislava
100132
IČO: 35945249
DIČ: 2022029526
IČ DPH: SK2022029526

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009691 letenka 3/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009692 letenka 22/2017          679,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009693 letenka 23/2017          813,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009694 letenka 24/2017          890,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009695 letenka+BUS 16/2017          650,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009696 letenka+BUS 21/2017          687,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009697 letenka+BUS 25/2017          790,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009688 oprava SMV          157,54
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 19.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009717 letenka 26/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009701 servis SMV          300,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 23.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009702 nemrznúca zmes do ostreko          184,14
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 23.01.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009703 Kurz prvej pomoci pre zam          396,00
EUR

s DPH

23.01.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009704 kontrola a údržba protipo        4.306,51
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 23.01.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009718 letenka 28/2017          725,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009719 letenka 29/2017          728,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009720 letenka 30/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009721 letenka 31/2017          810,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009722 letenka 32/2017          697,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009723 letenka 27/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009724 letenka 34/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009715 doúčtovanie predplatného          267,22
EUR

s DPH

27.01.2017 INTERPRESS SLOVAKIA, spol. s r.o.
Blagoevova 9
851 04
Bratislava
100014
IČO: 17326231
DIČ: 2020300689
IČ DPH: SK2020300689

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009716 zakúpenie stravných lístk       23.400,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 27.01.2017 VAŠA Slovensko, s.r.o.
Račianske mýto 1/B
831 02
Bratislava
100083
IČO: 35683813
DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020322920

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009725 letenka+BUS 35/2017          667,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009726 letenky 36,37/2017        1.326,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.01.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009728 občerstvenie          250,00
EUR

s DPH

31.01.2017 Ministerstvo vnútra SR
Pribinova 2
812 72
Bratislava
100777
IČO: 151866
DIČ: 2020571520
IČ DPH: SK2020571520

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009736 grafické práce          108,00
EUR

s DPH

01.02.2017 DOLIS, s.ro.
Grosslingova 45
811 09
Bratislava
100002
IČO: 35698586
DIČ: 2020310919
IČ DPH: SK2020310919

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009780 letenka 38/2017          679,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009781 letenka 40/2017          751,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009738 pneumatiky BL-028-JD          420,00
EUR

s DPH

03.02.2017 Pneumotive s.r.o.
Záhradnícka 26
821 08
Bratislava
100589
IČO: 44593490
DIČ: 2022754987
IČ DPH: SK2022754987

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009741 havária        2.748,00
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 03.02.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009742 servis SMV BL-057-FR           17,98
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 06.02.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009782 letenka 45/2017          753,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009890 telekom. zariadenia          510,00
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 06.02.2017 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009748 zdrav prehliadka           24,00
EUR

s DPH

Z201645154_Z 07.02.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009783 letenka 33/2017          656,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009784 letenka 46/2017          813,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009785 letenka 49/2017          811,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009786 letenka+BUS 50/2017          766,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009773 preklad 30/2016          198,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 08.02.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009787 letenka 47/2017          655,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009788 letenka+BUS 52/2017          656,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009789 letenka 39/2017          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009790 letenka 51/2017          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009793 letenky 53,54,55/2017        1.974,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009804 letenka 56/17          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009805 letenka 62/2017          239,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009999 tlmočenie 2/2017           72,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 14.02.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009806 letenka 66/2017          830,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009889 preklad 5/2017           36,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 15.02.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009800 oprava vonkajších schodís        1.140,00
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 16.02.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009807 letenky 10,69,68/2017        1.974,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009825 preklad 6/2017          216,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 16.02.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009827 tlmočenie 3/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 16.02.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009802 občerstvenie na zasadnutí          150,00
EUR

s DPH

17.02.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009803 preklad 4/2017          132,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 17.02.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009808 letenka+BUS 58/2017          674,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009809 letenka+BUS 75/2017          704,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009810 letenka 63/2017          773,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009811 letenka 73/2017          773,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009812 letenka 57/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009813 letenka 72/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009814 letenka 64/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009815 letenka 65/2017          434,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009826 preklad 7/2017           48,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 17.02.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009829 letenka 74/2017          593,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009816 letenka 70/2017          679,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009819 občerstvenie pre 30osôb n           65,00
EUR

s DPH

20.02.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009823 vstupné zdravotné prehlia          435,54
EUR

s DPH

Z201645154 20.02.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009824 vstupné prehliadky zamest           96,00
EUR

s DPH

Z201645154 20.02.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009830 oprava SMV Citroen C-zero        2.314,08
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 21.02.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009831 odtiahnutie a servis SMV        4.018,21
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 21.02.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009833 komplexná požiarna ochran       20.131,82
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 22.02.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510009834 výroba a inštalácia loga          100,30
EUR

s DPH

22.02.2017 Online - group s.r.o.
Švabinského 1063/1
851 01
Bratislava
102166
IČO: 47484144
DIČ: 2023922285

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009836 vypracovanie znaleckého p          100,00
EUR

s DPH

22.02.2017 Ing. Štefan Dubeň
Nezábudkova 12
821 01
Bratislava
102163
IČO:
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009837 vypracovanie znaleckého p          180,00
EUR

s DPH

22.02.2017 Ing. Štefan Dubeň
Nezábudkova 12
821 01
Bratislava
102163
IČO:
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009838 maliarske práce          769,44
EUR

s DPH

340/2014-2030-2050 22.02.2017 Marian Lenčéš - Malen
Družstevná 1527/24
951 31
Močenok
100128
IČO: 40514994
DIČ: 1070032843
IČ DPH: SK1070032843

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009842 preklad 8/2017        3.209,75
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 22.02.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009848 letenka 77/2017          679,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009846 vypracovanie znaleckého p          100,00
EUR

s DPH

24.02.2017 Ing. Terézia Kittová, PhD.
Beňadická 36
851 06
Bratislava
102169
IČO:
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009849 letenka 76/2017          983,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009850 letenka 78/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009851 letenka 79/2017          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009852 letenky 81,82,83,84/2017        2.132,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009853 letenka business 88/2017        1.290,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009847 prenájom automobilov        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.02.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009857 preklad 9/2017          268,80
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 01.03.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009858 občerstvenie na pracovné          150,00
EUR

s DPH

01.03.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009870 letenka+BUS 91/2017          699,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009871 letenka+BUS 94/2017          525,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009920 predplatné časopisu          179,00
EUR

s DPH

01.03.2017 Adamas Alliance, s.r.o.
Veľká Lehota 232
966 41
Veľká Lehota
102176
IČO: 45724482
DIČ: 2023107493

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009860 stravné lístky       28.800,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 02.03.2017 VAŠA Slovensko, s.r.o.
Račianske mýto 1/B
831 02
Bratislava
100083
IČO: 35683813
DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020322920

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510009861 Pracovná zdravotná služba           48,00
EUR

s DPH

Z201645154 02.03.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009862 Pracovná zdravotná služba           24,00
EUR

s DPH

Z201645154 02.03.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009872 letenka 87/2017          429,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009865 Kontrola a údržba protipo          252,43
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 03.03.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009867 Odvoz a likvidácia vyrade          483,00
EUR

s DPH

115/2011-4220-2110 03.03.2017 AVE SK
Osvetová 24
821 05
Bratislava
101444
IČO: 36357065
DIČ: 2022183515
IČ DPH: SK2022183515

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009868 tonery a spotrebný mat       21.840,00
EUR

s DPH

59/2017-2060-2020 03.03.2017 PC SEMA, s.r.o.
Bôrická cesta 103
010 01
Žilina
101731
IČO: 36426041
DIČ: 2021929250
IČ DPH: SK2021929250

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510009873 letenka+BUS 105/2017          667,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009874 letenky 106,90,89/2017        1.632,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009875 letenka 107/2017          331,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009877 letenka 112/2017          734,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009878 letenka 113/2017          718,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009879 letenka 114/2017          829,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009880 letenka 115/2017          698,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009881 EXPO 2017 Astana          244,08
EUR

s DPH

07.03.2017 Webnode AG
Gartenstrasse 3
6304
Zug
200124
IČO:
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009882 propagačné predmety          757,14
EUR

s DPH

07.03.2017 AGENTÚRA 208, s.r.o.
Ľuda Zúbka 16
920 01
Hlohovec
102071
IČO: 36285323
DIČ: 2022170216
IČ DPH: SK2022170216

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009883 vyhotovenie znaleckých po        1.200,00
EUR

s DPH

07.03.2017 Ing. Stanislav Čurilla
Jána Jánskeho 26
052 01
Spišská Nová Ves
101490
IČO: 14374838
DIČ: 1023495330

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009884 preklad 10/2017        4.709,51
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 08.03.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009888 licencie ADMIS-RegIS          577,28
EUR

s DPH

SMERNICA O VO 2/2014 08.03.2017 Dokumenta, a.s.
Strojnícka 103
821 05
Bratislava
101332
IČO: 35966726
DIČ: 2022088728
IČ DPH: SK2022088728

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009895 letenka 118/2017          425,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009896 letenka 124/2017          323,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009897 letenka 125/2017          789,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009898 letenka+BUS 117/2017          295,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009899 letenky+BUS 121,122,123/1        2.004,03
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009900 letenka 120/2017          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009901 letenka+BUS 116/2017          333,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009903 letenka 128/17          667,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009894 tlmočenie 4/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 10.03.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009902 letenka+BUS 130/17          618,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009904 letenka 126/2017          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009905 letenky+BUS 92,93/17          524,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009921 letenka+BUS 129/2017          572,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009907 jazykový kurz          840,00
EUR

s DPH

13.03.2017 Institut Francais de Slovaquie
Sedlárska 7
812 83
Bratislava
100348
IČO: 31783112
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009922 letenka 131/17          723,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009909 oprava havárie rozvodu kú          114,00
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 14.03.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009911 občerstvenie na stretnuti          100,00
EUR

s DPH

14.03.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009912 oprava a údržba objektu M          254,40
EUR

s DPH

294/2014-2050-2030 14.03.2017 TTS Martin, s.r.o.
Príbovce 343
038 42
Príbovce
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009913 kontrola, údržby, opravy          246,00
EUR

s DPH

486/2011-4220-2100 14.03.2017 TTS Martin, s.r.o.
Príbovce 343
038 42
Príbovce
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009914 servis SMV          197,05
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 14.03.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009915 občerstvenie          250,00
EUR

s DPH

14.03.2017 Úrad vlády SR
Bôrik 15
814 08
Bratislava
100357
IČO: 151513
DIČ: 2020845057

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009917 kancelárske potreby          862,00
EUR

s DPH

14.03.2017 TIBOR VARGA TSV PAPIER
Vajanského 80
984 01
Lučenec
101529
IČO: 32627211
DIČ: 1020577811
IČ DPH: SK1020577811

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009919 polygrafické služby        6.000,00
EUR

s DPH

14.03.2017 Stredná odborná škola
Račianska 190
835 26
Bratislava
101294
IČO: 894915
DIČ: 2020325186
IČ DPH: SK2020325186

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009923 letenka 132/17          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009929 tlmočenie 5/2017           72,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 14.03.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009930 tlmočenie 6/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 14.03.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009924 letenka 133/17          738,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009935 letenky 109,108/17          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009936 letenka+BUS 134/2017          294,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009937 letenka 136/17          385,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009925 prenájom a občerstvenie          189,40
EUR

s DPH

17.03.2017 Úrad vlády SR
Bôrik 15
814 08
Bratislava
100357
IČO: 151513
DIČ: 2020845057

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009928 revízia ventil. zar.        3.368,28
EUR

s DPH

17.03.2017 Ivan Malina - Kredit -
Višňová 197/6
911 05
Trenčín
100118
IČO: 36344672
DIČ: 2022012597

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009938 letenka 143/17          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009939 letenka 140/17          656,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009940 letenka 138/17        1.295,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009941 letenka+BUS 139/17          601,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009942 letenka 146/17          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009943 letenka 147/17          698,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009944 letenka+BUS 145/17          668,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009947 tlmočenie          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 20.03.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009948 letenka 144/17          675,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009949 letenka+BUS 148/17          374,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009952 občerstvenie          450,00
EUR

s DPH

22.03.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009953 vizitky          463,96
EUR

s DPH

600/2015-2050-2030 22.03.2017 Reklamný servis, s.r.o.
Belanského 297
024 01
Kysucké Nové Mesto
101601
IČO: 36417033
DIČ: 2021796755
IČ DPH: SK2021796755

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009954 inzerát          609,60
EUR

s DPH

22.03.2017 P E R E X, a.s.
Trnavská cesta 39/A
831 04
Bratislava
101346
IČO: 685313
DIČ:
IČ DPH: SK2020459144

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009962 tlmočenie 8/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 22.03.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009969 letenka 153/17          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009963 servis a profilaktika káv          209,60
EUR

s DPH

296/2016-2060-2030 23.03.2017 KÁVOMATY, s.r.o.
Nižná Brána 2
660 01
Kežmarok
101975
IČO: 31735657
DIČ: 2020512670
IČ DPH: SK2020512670

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009964 občerstvenie           56,00
EUR

s DPH

23.03.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009965 oprava a údržba objektov           72,00
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 23.03.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009970 letenka 127/17          788,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009971 letenky 155,150,149/17        2.814,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009972 letenka 156/17          853,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009973 letenka 159/17          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009990 letenka 154/17          933,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009991 letenka 157/17          833,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009966 služby v oblasti pracovne          449,82
EUR

s DPH

Z201645154 24.03.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009967 školenie          359,52
EUR

s DPH

24.03.2017 Horánsky s.r.o.
Alstrova 112
831 06
Bratislava
100791
IČO: 36708402
DIČ: 2022287454
IČ DPH: SK2022287454

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009974 letenka 158/17          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009978 letenky 152,151,160/17        2.445,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009975 občerstvenie        3.498,00
EUR

s DPH

27.03.2017 NOLIS, s.r.o.
Opletalova 70/A
841 07
Bratislava
102184
IČO: 43782078
DIČ: 2022575874
IČ DPH: SK2022575874

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009976 občerstvenie           50,00
EUR

s DPH

27.03.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009977 občerstvenie          100,00
EUR

s DPH

27.03.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009984 letenka 163/17          758,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009985 lístok na BUS 135/17            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510009992 servis SMV           86,80
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 29.03.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009993 servis SMV          478,73
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 29.03.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510009994 servis SMV          124,81
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 29.03.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009995 oprava klimatizácie          628,20
EUR

s DPH

181/2016-2060-2030 29.03.2017 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510009997 stravné lístky       16.200,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 30.03.2017 VAŠA Slovensko, s.r.o.
Račianske mýto 1/B
831 02
Bratislava
100083
IČO: 35683813
DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020322920

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510009998 pracovná zdravotná služba           48,00
EUR

s DPH

Z201645154 30.03.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010005 letenka 171/17          969,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010006 lístok na BUS 168/17            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 31.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010007 letenky+BUS 164,172/17        2.956,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 31.03.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010012 preklad 11/2017           31,20
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 31.03.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010004 kontrola a údržba protipo        1.122,00
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 03.04.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010008 letenka 173/17          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010009 letenky 177,178/17        1.958,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010010 letenka 176/17          668,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010011 letenka 179/17          898,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010017 letenka 184/17          668,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010055 xeroxový papier A4 a A3        4.400,00
EUR

s DPH

90/2017-2060-2030 06.04.2017 Xepap, spol. s r.o.
Jesenského 4703
960 01
Zvolen
100541
IČO: 31628605
DIČ: 2020476711
IČ DPH: SK2020476711

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010018 letenka 181/17          789,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010019 letenka+BUS 188/17          725,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010021 letenka 187/17          683,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010022 letenka 189/17          668,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010044 letenky+BUS 185,186/17        1.516,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010023 pravidelná prehliadka a ú          216,00
EUR

s DPH

80/2015-2050-2030 10.04.2017 GIM - tech s.r.o.
B. Němcovej 6/2510
945 01
Komárno
101485
IČO: 46867228
DIČ:
IČ DPH: SK2023630796

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010028 vypracovanie zmnaleckého           65,00
EUR

s DPH

10.04.2017 Ing. Jana Ihnátová
Ul. Komenského 2655/5
069 01
Snina
102186
IČO: 31314856
DIČ: 1041140199

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010029 členský príspevok na rok        1.500,00
EUR

s DPH

10.04.2017 Stredoeurópska asoc.správy
Vysoká 17
811 06
Bratislava
101567
IČO: 30856582
DIČ: 2021917161

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010030 Aktualizácia OTRS       22.000,00
EUR

s DPH

55/2016-2050-2020 12.04.2017 Descon, a.s.
Mlynské nivy 71
821 05
Bratislava
101738
IČO: 35845716
DIČ: 2020208674
IČ DPH: SK2020208674

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010032 sklenené plakety          228,48
EUR

s DPH

12.04.2017 Promo Glass, s.r.o.
Dražovice 250
683 01
Dražovice
200125
IČO: 28317785
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010045 letenka 195/17          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010057 tlmočenie 9/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 12.04.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010080 preklad 12/2017           31,20
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 12.04.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010046 letenka+BUS 193/17          283,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010047 letenka 202/17          558,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010048 letenka 191/17          952,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010049 letenka 192/17          952,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010050 letenka 205/17        1.050,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010052 letenka+BUS 203/17          548,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010082 preklad 13/2017          151,21
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 18.04.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010051 občerstvenie a prenájom        3.567,00
EUR

s DPH

19.04.2017 Úrad vlády SR
Bôrik 15
814 08
Bratislava
100357
IČO: 151513
DIČ: 2020845057

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010053 letenka business 194/17          873,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010054 licenčný maintenance      337.440,00
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 19.04.2017 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010067 letenka 196/17          847,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010068 letenka 197/17          799,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010074 komplexná požiarna ochran        4.306,51
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 20.04.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010083 tlmočenie 10/2017          208,80
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 20.04.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010060 cena pre víťaza súťaže Ml          884,13
EUR

s DPH

21.04.2017 EUROLINE computer, s.r.o.
Svätoplukova 7
036 01
Martin
102208
IČO: 36395994
DIČ:
IČ DPH: SK2020121499

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010063 prenájom automobilov        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010064 prenájom automobilov        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010069 letenka 170/17          738,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010070 letenka+BUS 199/17          772,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010071 letenka 223/17        1.103,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010072 letenka 201/17          573,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010073 letenka 208/17          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010099 preklad 14/2017           33,62
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 21.04.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010092 preklad 15/2017          105,60
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 24.04.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010075 poygrafické služby          685,00
EUR

s DPH

25.04.2017 Stredná odborná škola
Račianska 190
835 26
Bratislava
101294
IČO: 894915
DIČ: 2020325186
IČ DPH: SK2020325186

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010076 výstavná plocha       77.254,80
EUR

s DPH

25.04.2017 Agrokomplex - Výstavníctvo Nitra
Výstavná 4
949 01
Nitra
100101
IČO: 36855642
DIČ: 2022506651
IČ DPH: SK2022506651

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010077 propagačné materiály          190,10
EUR

s DPH

25.04.2017 AGENTÚRA 208, s.r.o.
Ľuda Zúbka 16
920 01
Hlohovec
102071
IČO: 36285323
DIČ: 2022170216
IČ DPH: SK2022170216

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010079 zabezpečenie občerstvenia        2.849,62
EUR

s DPH

25.04.2017 Stredná odborná škola
T. Vansovej 2
955 01
Topoľčany
101303
IČO: 893480
DIČ: 2020419665

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010100 preklad 16/2017          134,40
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 25.04.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010115 letenka+BUS 224/17          772,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010116 letenka 225/17          325,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010117 letenka 227/17          893,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010084 vypracovanie znaleckého p          100,00
EUR

s DPH

26.04.2017 Ing. Marián Onderko
Veterná 986
093 03
Vranov nad Topľou
102212
IČO:
DIČ: 1020775195

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010087 servis SMV          116,95
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 26.04.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010088 servis SMV           15,28
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 26.04.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010089 servis SMV           14,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 26.04.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010093 služby nad rámec supportu       19.975,20
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 26.04.2017 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010119 letenka+BUS 229/17          664,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010120 letenka+BUS 230/17          689,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010096 občerstvenie počas letu        2.000,00
EUR

s DPH

27.04.2017 Ministerstvo vnútra SR
Pribinova 2
812 72
Bratislava
100777
IČO: 151866
DIČ: 2020571520
IČ DPH: SK2020571520

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010097 nákup ochr. filtrov        2.520,00
EUR

s DPH

27.04.2017 SYNTCHEM, spol. s r.o.
Chrenovec-Brusno 198
972 32
Chrenovec-Brusno
100213
IČO: 36010481
DIČ: 2020469715
IČ DPH: SK2020469715

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010098 zdravotnícky materiál          527,95
EUR

s DPH

27.04.2017 PharmDr. Jana Kročková-
Pezinská 37
900 21
Svätý Jur
101329
IČO: 34002251
DIČ: 1022802286
IČ DPH: SK1022802286

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010121 lístok na BUS 200/17            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010122 letenky 235,243/17          650,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010123 letenky 237,238/17        1.154,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010124 zmena leteniek 185,186/17          290,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.04.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010101 stravné lístky       34.200,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 28.04.2017 VAŠA Slovensko, s.r.o.
Račianske mýto 1/B
831 02
Bratislava
100083
IČO: 35683813
DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020322920

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010102 chemikálie        1.837,00
EUR

s DPH

28.04.2017 Ministerstvo obrany SR,
Kutuzovova 8
832 47
Bratislava 3
100504
IČO: 30845572
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010103 detekčný materiál        4.516,20
EUR

s DPH

28.04.2017 SYNTCHEM, spol. s r.o.
Chrenovec-Brusno 198
972 32
Chrenovec-Brusno
100213
IČO: 36010481
DIČ: 2020469715
IČ DPH: SK2020469715

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010104 testy aktivity        3.300,00
EUR

s DPH

28.04.2017 Univerzitná nemocnica Martin
Kollárova 2
036 59
Martin
100507
IČO: 365327
DIČ: 2020598019
IČ DPH: SK2020598019

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010105 občerstvenie          112,00
EUR

s DPH

28.04.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010109 vypracovanie znaleckého p          130,00
EUR

s DPH

28.04.2017 Ing. Marian Novotný INGSTAV
Venevská 769/20
990 01
Veľký Krtíš
102213
IČO: 44080191
DIČ: 1040932530

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010125 letenka+BUS 244/17          767,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010126 servis SMV          288,83
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 02.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010127 servis SMV           51,78
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 02.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010128 servis SMV          800,88
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 02.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010129 vizitky          412,93
EUR

s DPH

600/2015-2050-2030 02.05.2017 Reklamný servis, s.r.o.
Belanského 297
024 01
Kysucké Nové Mesto
101601
IČO: 36417033
DIČ: 2021796755
IČ DPH: SK2021796755

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010130 kontrola a údržba protipo        4.306,51
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 02.05.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010131 oprava havárie          316,80
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 02.05.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010132 oprava havárie          156,00
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 02.05.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010151 letenka+BUS 241/17          502,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010152 letenka+BUS 245/17          904,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010172 telekom. zariadenia          438,00
EUR

s DPH

02.05.2017 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010153 letenka+BUS 246/17          665,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010154 letenka+BUS 249/17          663,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010216 preklad 17/2017        3.563,72
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 03.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010135 EXPO 2017 Astana        9.032,76
EUR

s DPH

04.05.2017 Hauerland spol. s r.o.
Matúšova 56
811 04
Bratislava
101212
IČO: 35777885
DIČ: 2020276555
IČ DPH: SK2020276555

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010155 letenka 251/17          993,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010159 letenky 252,236/17        5.746,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010160 letenky 253,254/17        1.300,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010139 jarná deratizácia          852,00
EUR

s DPH

239/2011-5220-2110 05.05.2017 Ladislav Žitňák .- dezinfekcia,
Štúrova 38
927 01
Šaľa
100129
IČO: 32345747
DIČ: 1020279700
IČ DPH: SK1020279700

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010140 Opravy a údržba objektov        1.392,00
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 05.05.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010141 Servis a profilaktika káv          725,40
EUR

s DPH

296/2016-2060-2030 05.05.2017 KÁVOMATY, s.r.o.
Nižná Brána 2
660 01
Kežmarok
101975
IČO: 31735657
DIČ: 2020512670
IČ DPH: SK2020512670

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010142 Servis telekomunikačnej t        1.537,87
EUR

s DPH

64/2017-2060-2030 05.05.2017 mikcom s. r. o.
Karadžičova 57
811 07
Bratislava
101511
IČO: 35851457
DIČ: 2021717060

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010143 vyznamenania          972,00
EUR

s DPH

05.05.2017 Mincovňa Kremnica,
Štefánikovo nám. 25/24
967 15
Kremnica
100274
IČO: 10448
DIČ: 2020453479
IČ DPH: SK2020453479

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010144 "Pracovná zdravotná služb          447,78
EUR

s DPH

Z201645154 05.05.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010145 "Pracovná zdravotná služb          390,00
EUR

s DPH

Z201645154 05.05.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010161 letenka 258/17          225,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010162 letenka 262/17          414,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010163 letenky+BUS 263,264/17          796,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010183 preklad 19/2017           97,28
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 05.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010149 občerstvenie           77,00
EUR

s DPH

09.05.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010150 preklad 18/2017          240,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 09.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010164 letenka 247/17          718,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010165 letenka+BUS 259/17          666,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010166 letenka 260/17          638,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010167 letenka 265/17          825,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010168 letenka 266/17          845,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010184 preklad 20/2017           16,81
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 09.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010156 HM        3.650,00
EUR

s DPH

Z201719940_Z 10.05.2017 PRESS & BURG Development s.r.o.
Hrobáková 1633/1
851 02
Bratislava-Petržalka
102227
IČO: 46896783
DIČ: 2023645316
IČ DPH: SK2023645316

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010157 HM        4.200,00
EUR

s DPH

10.05.2017 Marlene s. r. o.
023 01
Oščadnica 1799
102228
IČO: 46692720
DIČ: 2023517518
IČ DPH: SK2023517518

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010170 relokácia hlasových telek            6,00
EUR

s DPH

329/2003-500-520 10.05.2017 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalská 28
817 62
Bratislava
100015
IČO: 35763469
DIČ: 2020273893
IČ DPH: SK2020273893

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010186 dodanie SMT       23.956,00
EUR

s DPH

115/2017-2060-2040 10.05.2017 Autoprofit, s.r.o.
Šaľská 743/2
924 01
Galanta
102232
IČO: 36239763
DIČ: 2020193978
IČ DPH: SK2020193978

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010188 dodanie SMT       35.995,00
EUR

s DPH

115/2017-2060-2040 10.05.2017 Autoprofit, s.r.o.
Šaľská 743/2
924 01
Galanta
102232
IČO: 36239763
DIČ: 2020193978
IČ DPH: SK2020193978

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010189 dodanie SMT       22.873,00
EUR

s DPH

115/2017-2060-2040 10.05.2017 Autoprofit, s.r.o.
Šaľská 743/2
924 01
Galanta
102232
IČO: 36239763
DIČ: 2020193978
IČ DPH: SK2020193978

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010204 dodanie SMV       37.090,00
EUR

s DPH

115/2017-2060-2040 10.05.2017 Autoprofit, s.r.o.
Šaľská 743/2
924 01
Galanta
102232
IČO: 36239763
DIČ: 2020193978
IČ DPH: SK2020193978

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010215 preklad 21/2017           16,81
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 10.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010173 odborný posudok - kávovar           45,00
EUR

s DPH

376/2011-4220-2100 11.05.2017 ATCL, k. s.
Adámiho 8
841 05
Bratislava
100157
IČO: 35744545
DIČ: 2020220246
IČ DPH: SK2020220246

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010174 oprava klimatizácie          219,60
EUR

s DPH

181/2016-2060-2030 11.05.2017 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010175 servis výťahov        3.288,56
EUR

s DPH

113/2017-2060-2030 11.05.2017 OTIS Výťahy, s.r.o.
Rožňavská 2
830 00
Bratislava
102226
IČO: 35683929
DIČ: 2020322964
IČ DPH: SK2020322964

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010178 laboratórny tovar        1.997,41
EUR

s DPH

11.05.2017 FISHER Slovakia, spol. s r.o.
Mäsiarska 13
054 01
Levoča
100512
IČO: 36483095
DIČ: 2020035919
IČ DPH: SK2020035919

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010179 likvidácia odpadu          404,82
EUR

s DPH

11.05.2017 EBA, s.r.o.
Rusovská cesta 1
851 01
Bratislava
100506
IČO: 31376134
DIČ: 2020494872
IČ DPH: SK2020494872

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010180 chemikálie        3.080,70
EUR

s DPH

11.05.2017 CENTRALCHEM, s.r.o.
Cementárenská cesta 16
974 01
Banská Bystrica
101518
IČO: 31625444
DIČ: 2020456075
IČ DPH: SK2020456075

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010181 letenka 261/17          843,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010182 letenka 267/17          375,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010217 preklad 22/2017          386,68
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 11.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010219 letenka+BUS 271/17          530,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010220 letenka 282/17          999,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010221 letenka 283/17          739,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010222 letenka business 290/17        1.285,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010192 pracovaná zdravotná služb          452,88
EUR

s DPH

Z201645154 16.05.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010196 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010197 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010198 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010199 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010200 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010201 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010202 servis SMV            9,60
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010218 preklad 23/2017          722,44
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 16.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010223 letenka 278/17          748,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010224 letenka 284/17          848,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010225 letenky+BUS 285,286/17        1.376,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010226 letenka+BUS 289/17          803,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010210 opravy a údržba objektov          168,00
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 17.05.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010227 letenka 288/17          794,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010228 letenka 294/17          722,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010238 preklad 24/2017          109,28
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 17.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010241 tlmočenie 11/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 17.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010212 profylaktika klimatiz. za        4.725,00
EUR

s DPH

181/2016-2060-2030 18.05.2017 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010213 predmety pre potreby EXPO          792,00
EUR

s DPH

18.05.2017 Hauerland spol. s r.o.
Matúšova 56
811 04
Bratislava
101212
IČO: 35777885
DIČ: 2020276555
IČ DPH: SK2020276555

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010214 vypracovanie ZP          146,00
EUR

s DPH

18.05.2017 Ing. Peter Kovačovský
Za hradbami 9
902 01
Pezinok
102233
IČO:
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010229 letenka 281/17          260,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010230 letenka+BUS 280/17          685,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010231 predmety pre potreby EXPO        1.350,00
EUR

s DPH

18.05.2017 MERTEL RG
Šoltésovej 14
811 08
Bratislava
102238
IČO: 35967412
DIČ: 2022097077
IČ DPH: SK2022097077

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010232 umelecké predmety pre EXP        1.969,50
EUR

s DPH

18.05.2017 Ústredie ľudovej umeleckej výroby
Obchodná 64
816 11
Bratislava
102237
IČO: 164429
DIČ: 2020798736

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010233 umelecké predmety pre pot        1.358,00
EUR

s DPH

18.05.2017 Mgr. Vladimír Pekár - COBRA
Stred 371
023 54
Turzovka
102239
IČO: 36947288
DIČ: 1042163386

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010255 letenka 299/17          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010256 letenka 303/17          811,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 18.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010237 výpočtova technika        1.039,90
EUR

s DPH

158/2017-2060-2020 19.05.2017 Gratex International, a.s.
Galvaniho 17/C
821 04
Bratislava
101256
IČO: 35743468
DIČ: 2020270604
IČ DPH: SK2020270604

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010249 preklad 25/2017          288,20
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 19.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010257 letenka 306/17          395,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010266 letenka business 320/17        1.064,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010280 letenka 328/17          488,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010258 letenka business 293/17        3.177,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010259 letenka business 295/17        3.248,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010260 letenka 296/17        1.322,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010261 letenka+BUS 302/17          280,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010262 letenka business 319/17        1.988,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010242 servis telekomunikačnej t          862,74
EUR

s DPH

64/2017-2060-2030 23.05.2017 mikcom s. r. o.
Karadžičova 57
811 07
Bratislava
101511
IČO: 35851457
DIČ: 2021717060

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010243 servis SMV          584,93
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 23.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010244 servis SMV           18,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 23.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010245 servis SMV           14,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 23.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010246 servis SMV          658,67
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 23.05.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010247 stravné lístky       27.000,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 23.05.2017 VAŠA Slovensko, s.r.o.
Račianske mýto 1/B
831 02
Bratislava
100083
IČO: 35683813
DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020322920

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010263 letenka 305/17          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010264 letenka 314/17        1.322,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010250 kancelárske potreby        7.293,00
EUR

s DPH

145/2017-2060-2030 24.05.2017 ARKA, a. s.
Palatínova 15
945 01
Komárno
102055
IČO: 36523496
DIČ: 2020158613
IČ DPH: SK2020158613

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010251 ochranné prostriedky - ru        1.031,72
EUR

s DPH

24.05.2017 FEMART, s.r.o.
Príboj 557
976 13
Slovenská Ľupča
100514
IČO: 44062745
DIČ: 2022557009
IČ DPH: SK2022557009

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010252 oprava a údržba objektov          662,00
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 24.05.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010265 letenka business 301/17          971,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010267 letenka 304/17          850,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010269 preklad 26/2017          319,33
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 25.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010278 tlmočenie 12/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 25.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010281 letenka 321/17          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010291 letenka+BUS 317/17          778,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010279 preklad 27/2017          366,14
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 26.05.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010282 letenka 323/17          403,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010283 letenka+BUS 327/17          685,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010284 letenka 329/17          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010270 hygienické výrobky          241,72
EUR

s DPH

29.05.2017 ČistiaceBednárik s.r.o.
Hálova 2
851 01
Bratislava
102250
IČO: 50530968
DIČ: 2120366754
IČ DPH: SK2120366754

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010271 požiarna ochrana budov       34.508,50
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 29.05.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010272 oprava klimatizácie          210,00
EUR

s DPH

181/2016-2060-2030 29.05.2017 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010273 vyhotovenie znaleckého po          210,00
EUR

s DPH

29.05.2017 Ing. Alena Pacerová
Lesnícka 1077/29
976 13
Slovenská Ľupča
100449
IČO:
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010285 letenka+BUS 324/17          668,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010286 letenka+BUS 332/17          948,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010287 letenky+BUS 334,333/17        1.126,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010288 letenka 336/17        1.267,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010289 letenka 337/17          663,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010290 letenka 338/17          537,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010275 meranie spotreby paliva S        4.368,00
EUR

s DPH

30.05.2017 Ing. Igor Škrobánek - O.P.C.D.
Na Skotňu 471/54
013 01
Teplička nad Váhom
102251
IČO: 14255791
DIČ: 1020545372
IČ DPH: SK1020545372

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510010276 Služby nad rámec supportu       97.927,20
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 30.05.2017 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010304 letenky+BUS 340-347/17        4.886,07
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010305 letenka+BUS 343/17          713,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010308 letenka+BUS 348/17          698,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010309 letenka 359/17        1.033,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010310 letenka+BUS 349/17          683,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 31.05.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010311 letenka 364/17          159,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010293 doprava        4.600,00
EUR

s DPH

02.06.2017 SAD Prievidza, a.s.
Ciglianska cesta 1
971 36
Prievidza
100519
IČO: 36324043
DIČ: 2020078940
IČ DPH: SK2020078940

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010312 lístky na BUS 309,310,311           15,03
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010313 letenka 365/17          640,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010314 letenka 366/17          790,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010315 letenka+BUS 367/17          665,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010316 letenka+BUS 369/17          715,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010317 letenka+BUS 370/17          584,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010348 letenky 388,372/17          774,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011054 servis SMV           96,97
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 02.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011055 servis SMV          566,27
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 02.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010302 dopravné náklady          450,00
EUR

s DPH

05.06.2017 ŠTUDIO - 21 plus, s.r.o.
Záhradnícka 13
811 07
Bratislava
102247
IČO: 35765607
DIČ: 2020274795
IČ DPH: SK2020274795

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010303 občerstvenie           80,00
EUR

s DPH

05.06.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010306 licencia Adobe Creative        1.029,70
EUR

s DPH

2020/5 PRIESKUM
TRHU

05.06.2017 DIGICOM, s.r.o.
Predmestská 81
010 02
Žilina
102258
IČO: 36003107
DIČ: 2020447528
IČ DPH: SK2020447528

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010318 letenka 371/17          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010329 preklad 28/2017          117,60
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 05.06.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010340 preklad 29/2017           60,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 05.06.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010307 potreby pre EXPO 2017 Ast        4.140,00
EUR

s DPH

06.06.2017 MERTEL RG
Šoltésovej 14
811 08
Bratislava
102238
IČO: 35967412
DIČ: 2022097077
IČ DPH: SK2022097077

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010319 občerstvenie           40,00
EUR

s DPH

06.06.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010320 servis SMV          202,81
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 06.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010321 servis SMV          261,36
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 06.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010322 servis SMV          136,30
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 06.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010323 servis SMV          145,27
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 06.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010324 servis SMV        1.040,36
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 06.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010325 servis SMV        1.330,39
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 06.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010326 grafické služby          960,00
EUR

s DPH

06.06.2017 Ján Haraslín
Kpt. Rašu 27
841 01
Bratislava
102259
IČO:
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010327 nákup studeno vodného čis          598,80
EUR

s DPH

06.06.2017 Ing. Ján Buchanec Technik
Jesenského 14
036 01
Martin
102249
IČO: 33576009
DIČ: 1020495080
IČ DPH: SK1020495080

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010349 letenka business 378/17        1.637,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010350 letenka 379/17          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010351 letenka 387/17          577,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010353 letenka 390/17          298,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010373 preklad 30/2017           72,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 06.06.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010519 lístok na BUS 306/17            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010328 vypracovanie znaleckého p        3.500,00
EUR

s DPH

07.06.2017 FINDEX, s.r.o.
Čajakova 21
811 05
Bratislava
102260
IČO: 31403271
DIČ: 2020347857

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010354 letenka 325/17          325,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010356 letenka+BUS 363/17          260,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010357 letenka 377/17          803,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010358 letenka 394/17          558,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010331 občerstvenie           60,00
EUR

s DPH

08.06.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010332 občerstvenie          150,00
EUR

s DPH

08.06.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010334 servis SMV           89,68
EUR

s DPH

08.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010335 servis SMV          218,56
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 08.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010336 servis SMV          226,57
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 08.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010337 servis SMV           18,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 08.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010338 servis SMV          253,79
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 08.06.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010339 prenájom automobilov        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010359 letenka 373/17          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010361 letenka+BUS 392/17          550,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010362 letenka+BUS 398/17          485,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010363 letenka+BUS 399/17          665,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010346 právne poradenstvo       59.400,00
EUR

s DPH

97/2017-2060-2060 09.06.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010365 servis a profilaktika káv           92,16
EUR

s DPH

296/2016-2060-2030 09.06.2017 KÁVOMATY, s.r.o.
Nižná Brána 2
660 01
Kežmarok
101975
IČO: 31735657
DIČ: 2020512670
IČ DPH: SK2020512670

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010368 vypracovanie znaleckého p          250,00
EUR

s DPH

09.06.2017 Ing. Peter Skákala PhD.
Široká 37
831 07
Bratislava
102265
IČO:
DIČ: 1020806061

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010369 vypracovanie znaleckého p          180,00
EUR

s DPH

09.06.2017 Ing. Peter Juriga
Palkovičova 9
821 08
Bratislava
102266
IČO: 37619853
DIČ: 1024826429

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010370 letenky+BUS 330,331/17        1.204,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010371 letenka+BUS 376/17          544,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010372 letenka+BUS 403/17          615,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010439 letenka 404/17          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010440 letenky 405,406/17        1.352,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010441 letenky 407,408/17          540,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 09.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010442 letenka+BUS 410/17          664,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010443 letenka+BUS 411/17          681,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010444 letenka+BUS 351/17          602,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010445 letenka+BUS 352/17          630,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010379 prehliadka a skúška plyno          234,00
EUR

s DPH

14.06.2017 GASENERG spol. s r.o.
Račianska 71
831 02
Bratislava
102268
IČO: 31336230
DIČ: 2020335823
IČ DPH: SK2020335823

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010380 Tonery a spotr. materiál       34.500,00
EUR

s DPH

Z201726962_Z (EKS) 14.06.2017 PERGAMON spol. s r.o.
Chemická 1
831 04
Bratislava
100229
IČO: 31327681
DIČ: 2020350277
IČ DPH: SK2020350277

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010395 občerstvenie          240,00
EUR

s DPH

14.06.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010446 zmena letenky 338/17          547,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010447 letenka+BUS 339/17          235,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010448 letenky+BUS 374,414/17        1.440,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010449 letenka 412/17          799,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010450 letenky+BUS 391,415/17          750,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010381 občerstvenie          268,30
EUR

s DPH

15.06.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010382 pravidelná kontrola, údrž          522,00
EUR

s DPH

486/2011-4220-2100 15.06.2017 TTS Martin, s.r.o.
Príbovce 343
038 42
Príbovce
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010383 Pravidelná údržba a oprav          168,00
EUR

s DPH

294/2014-2050-2030 15.06.2017 TTS Martin, s.r.o.
Príbovce 343
038 42
Príbovce
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010393 zabezpečenie obeda          420,00
EUR

s DPH

15.06.2017 Falkensteiner Hotel
Pilárikova 5
811 03
Bratislava
101785
IČO: 44428901
DIČ:
IČ DPH: SK2022707731

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010403 pracovná zdravotná služba          449,82
EUR

s DPH

Z201645154 15.06.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010405 on-line prístupy        1.172,88
EUR

s DPH

15.06.2017 S-EPI, s.r.o.
Martina Rázusa 23A/8336
010 01
Žilina
100228
IČO: 36014991
DIČ: 2020100665
IČ DPH: SK2020100665

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010409 prenájom, technické vybav        4.856,00
EUR

s DPH

15.06.2017 Austria Trend Hotel
Vysoká 2A
811 06
Bratislava
101581
IČO: 44657455
DIČ: 2022795632
IČ DPH: SK2022795632

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010410 občerstvenie - večera        2.000,00
EUR

s DPH

15.06.2017 NOLIS, s.r.o.
Opletalova 70/A
841 07
Bratislava
102184
IČO: 43782078
DIČ: 2022575874
IČ DPH: SK2022575874

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010411 preprava        1.660,00
EUR

s DPH

15.06.2017 RENAR SLOVAKIA, s.r.o.
Hraničná 16
821 05
Bratislava
102282
IČO: 46088369
DIČ: 2023271833
IČ DPH: SK2023271833

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010412 občerstvenie - obed        1.301,60
EUR

s DPH

15.06.2017 KARPATSKÁ PERLA, s.r.o.
Nadražná 57
900 81
Šenkvice
102281
IČO: 35766409
DIČ: 2020204307
IČ DPH: SK2020204307

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010413 prehliadka hradu          245,00
EUR

s DPH

15.06.2017 Slovenské národné múzeum
900 89
Častá
102280
IČO: 164721
DIČ: 2020603068
IČ DPH: SK2020603068

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010451 letenka 393/17          718,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010468 tlmočenie 13/2017        1.823,90
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 16.06.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010452 lístok na BUS 375/17            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010453 zmena letenky 378/17           85,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010454 zmena letenky 390/17          100,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010455 lístky na vlak 418/17           50,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010457 letenka 419/17          757,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010458 letenka 420/17          921,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010481 preklad 31/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 21.06.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010482 občerstvenie          720,00
EUR

s DPH

21.06.2017 TRANSPETROL, a.s.
Šumavská 38
821 08
Bratislava
100086
IČO: 31341977
DIČ: 2020403715
IČ DPH: SK2020403715

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010483 preklad 32/2017           12,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 21.06.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010490 letenka 429/17        1.080,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010491 letenka business 431/17        1.576,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010466 občerstvenie          192,00
EUR

s DPH

22.06.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010471 servis a profilaktika káv           92,16
EUR

s DPH

296/2016-2060-2030 22.06.2017 KÁVOMATY, s.r.o.
Nižná Brána 2
660 01
Kežmarok
101975
IČO: 31735657
DIČ: 2020512670
IČ DPH: SK2020512670

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010473 publikácia           76,62
EUR

s DPH

22.06.2017 Nakladatelství FORUM s.r.o.
Záhradnícka 46
821 08
Bratislava
101525
IČO: 46490213
DIČ:
IČ DPH: SK4820000372

JUDr.Ing.Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010474 výmena kobercov - havarij        3.929,09
EUR

s DPH

347/2014-2050-2030 22.06.2017 STAVREM PLUS, s.r.o.
Boldocká 1
903 01
Senec
100126
IČO: 35794542
DIČ: 2020201964
IČ DPH: SK2020201964

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010475 ročná revízia        6.000,00
EUR

s DPH

81/2015-2050-2030 22.06.2017 Mohler s.r.o.
Budovateľská 27
821 08
Bratislava
101484
IČO: 35871555
DIČ: 2021761280
IČ DPH: SK2021761280

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010484 ESMHSR - migrácia dát       11.203,20
EUR

s DPH

349/2013-2050-2020 22.06.2017 NESS Slovensko, a.s.
Galvaniho 15/C
821 04
Bratislava
101391
IČO: 603783
DIČ: 2020486732
IČ DPH: SK2020486732

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010485 ESMHSR - rekonštrukcia so       45.473,40
EUR

s DPH

349/2013-2050-2020 22.06.2017 NESS Slovensko, a.s.
Galvaniho 15/C
821 04
Bratislava
101391
IČO: 603783
DIČ: 2020486732
IČ DPH: SK2020486732

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010479 služby nad rámec supportu       79.900,80
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 23.06.2017 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010492 letenka 427/17          525,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010493 letenka 430/17          659,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010486 stravné lístky       27.000,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 26.06.2017 VAŠA Slovensko, s.r.o.
Račianske mýto 1/B
831 02
Bratislava
100083
IČO: 35683813
DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020322920

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010487 občerstvenie           49,50
EUR

s DPH

26.06.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010494 letenka+BUS 353/17          638,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010495 letenka+BUS 354/17          588,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010496 letenka 424/17          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010497 letenka 432/17          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010488 servis telekomunikačnej t          343,59
EUR

s DPH

64/2017-2060-2030 27.06.2017 mikcom s. r. o.
Karadžičova 57
811 07
Bratislava
101511
IČO: 35851457
DIČ: 2021717060

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010498 letenka+BUS 355/17          588,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010499 letenka 428/17          595,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010520 letenka 442/17          844,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010504 preklad 33/2017          890,65
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 29.06.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010505 preklad 34/2017        1.025,15
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 29.06.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010521 letenka 433/17          685,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 29.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010506 inzerát          486,00
EUR

s DPH

30.06.2017 P E R E X, a.s.
Trnavská cesta 39/A
831 04
Bratislava
101346
IČO: 685313
DIČ:
IČ DPH: SK2020459144

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010507 ES MHSR-tvorba novej ES      420.000,00
EUR

s DPH

349/2013-2050-2020 30.06.2017 NESS Slovensko, a.s.
Galvaniho 15/C
821 04
Bratislava
101391
IČO: 603783
DIČ: 2020486732
IČ DPH: SK2020486732

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010522 letenka 441/17          833,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010523 letenky 439,447/17          986,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010587 prenájom automobilov 7/20        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.06.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010524 letenky 436,437/17        1.154,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010525 letenka 443/17          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010526 letenka 445/17          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010527 letenka 446/17          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010552 preklad 35/2017          108,11
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 03.07.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010508 požiarna ochrana        4.306,51
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 04.07.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010509 požiarna kontrola        4.306,51
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 04.07.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010510 servis SMV           12,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010511 servis SMV          223,92
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010512 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010513 servis SMV           14,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010514 servis SMV           27,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010515 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010516 servis SMV          340,10
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010517 servis SMV          777,88
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 04.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010528 letenka+BUS 444/17          702,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010529 letenky+BUS 450,449/17          850,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010530 letenka 438/17          573,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 04.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010531 letenka 448/17          683,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010532 letenka+BUS 454/17          621,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010533 letenka 455/17          810,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010543 preklad 36/2017           12,01
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 06.07.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010553 letenka 460/17          683,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010588 prenájom automobilov 8/20        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010534 servis SMV           26,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 10.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010535 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 10.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010536 servis SMV          167,28
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 10.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010537 servis SMV          112,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 10.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010538 servis SMV        2.574,14
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 10.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010539 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 10.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010554 letenka 462/17          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010546 vypracovanie geom. plánu        2.500,00
EUR

s DPH

204/2017-2060-2063 11.07.2017 GEOMAP s.r.o.
Borekova 54
821 06
Bratislava
102299
IČO: 35850566
DIČ: 2020216869
IČ DPH: SK2020216869

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010547 vypracovanie geom. plánu        2.500,00
EUR

s DPH

204/2017-2060-2063 11.07.2017 GEOMAP s.r.o.
Borekova 54
821 06
Bratislava
102299
IČO: 35850566
DIČ: 2020216869
IČ DPH: SK2020216869

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010555 letenka 456/17          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010556 letenka 477/17          610,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010557 letenka 468/17          679,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010558 pneumatiky BL-028-JD          380,00
EUR

s DPH

18.07.2017 Pneumotive s.r.o.
Záhradnícka 26
821 08
Bratislava
100589
IČO: 44593490
DIČ: 2022754987
IČ DPH: SK2022754987

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010559 vypracovanie znaleckého p        1.200,00
EUR

s DPH

18.07.2017 Ing. Stanislav Čurilla
Jána Jánskeho 26
052 01
Spišská Nová Ves
101490
IČO: 14374838
DIČ: 1023495330

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010560 vypracovanie znaleckého p          200,00
EUR

s DPH

18.07.2017 Ing. Michal Ižák
Slávičie údolie 16
811 02
Bratislava
102304
IČO:
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010562 stravné lístky       28.800,00
EUR

s DPH

332/2007-3100-2100 19.07.2017 VAŠA Slovensko, s.r.o.
Račianske mýto 1/B
831 02
Bratislava
100083
IČO: 35683813
DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020322920

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010568 občerstvenie          100,00
EUR

s DPH

20.07.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010573 právne poradenstvo       11.880,00
EUR

s DPH

97/2017-2060-2060 20.07.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010574 právne služby       59.400,00
EUR

s DPH

98/2017-2060-2060 20.07.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010575 právne služby       47.520,00
EUR

s DPH

98/2017-2060-2060 20.07.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010576 právne služby       35.640,00
EUR

s DPH

98/2017-2060-2060 20.07.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010577 právne služby       35.640,00
EUR

s DPH

98/2017-2060-2060 20.07.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010578 právne služby       59.400,00
EUR

s DPH

98/2017-2060-2060 20.07.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010597 tlmočenie 14/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 20.07.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010580 pracovná zdravotná služba          285,00
EUR

s DPH

Z201645154 21.07.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010581 pracovná zdravotná služba          449,82
EUR

s DPH

Z201645154 21.07.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010586 preklad 37/2017          151,20
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 24.07.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010589 letenka 481/17          649,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.07.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010598 preklad 38/2017          218,40
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 27.07.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010599 oprava klimatizácie - hav          135,00
EUR

s DPH

181/2016-2060-2030 28.07.2017 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010711 vypracovanie odborných št       18.900,00
EUR

s DPH

28.07.2017 Technická univerzita v Košiciach
Letná 9
042 00
Košice
102294
IČO: 397610
DIČ: 2020486710
IČ DPH: SK2020486710

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010601 servis SMV          115,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 31.07.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010602 servis SMV          308,59
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 01.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010603 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 01.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010604 kontrola, revízia a oprav        2.000,00
EUR

s DPH

216/2011-4220-2110 01.08.2017 Ladislav Molnár - ROTALIX
Mlynarovičova 12
851 03
Bratislava
100119
IČO: 11810033
DIČ: 1020243367
IČ DPH: SK1020243367

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010605 servis SMV          115,20
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 01.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010609 zmena letenky 441/17          315,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010610 lístok na BUS 457/17            9,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010835 občerstvenie          199,10
EUR

s DPH

02.08.2017 SLOVKARPATIA HOTEL, a.s.
Bajkalská 25/A
825 03
Bratislava
100558
IČO: 43866221
DIČ: 2022494243
IČ DPH: SK2022494243

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010611 letenky 469,470,471/17        1.725,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010612 letenka 482/17          370,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010630 preklad 39/2017          117,60
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 03.08.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010616 Inzercia          486,00
EUR

s DPH

10.08.2017 P E R E X, a.s.
Trnavská cesta 39/A
831 04
Bratislava
101346
IČO: 685313
DIČ:
IČ DPH: SK2020459144

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010620 dodávka knižnej publikáci        3.000,00
EUR

s DPH

10.08.2017 Banskoštiavnicko-hodrušský
Kammerhofská 20
969 01
Banská Štiavnica
101402
IČO: 37832107
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010621 inzercia          486,00
EUR

s DPH

10.08.2017 P E R E X, a.s.
Trnavská cesta 39/A
831 04
Bratislava
101346
IČO: 685313
DIČ:
IČ DPH: SK2020459144

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010627 aktualizácia softvéru          345,00
EUR

s DPH

10.08.2017 BE-SOFT a.s.
Štúrova 6
040 01
Košice
101362
IČO: 36191337
DIČ:
IČ DPH: SK2020045863

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010639 preklad 40/2017           24,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 10.08.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010677 zmena letenky 348/17          395,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010631 notebooky,počítač,monitor       19.400,00
EUR

s DPH

286/2017-2060-2020 15.08.2017 Andrej Holka
Jaderná 6964/5
917 01
Trnava
102336
IČO: 47711876
DIČ: 1082683492
IČ DPH: SK1082683492

Ing. Peter Žiga
minister

4510010656 zmena letenky 348/17          315,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010659 letenka 488/17          235,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010661 letenky 497,498,499/17        1.653,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010636 protipožiarna kontrola       16.776,52
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 17.08.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010637 nákup MT          698,00
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 17.08.2017 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010662 letenka 501/17          740,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010645 občerstvenie           25,00
EUR

s DPH

22.08.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010647 kontrola údržba protipoži        4.306,51
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 22.08.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010649 tlmočenie 15/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 22.08.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010650 ES MHSR - úprava elektron       27.157,20
EUR

s DPH

349/2013-2050-2020 23.08.2017 NESS Slovensko, a.s.
Galvaniho 15/C
821 04
Bratislava
101391
IČO: 603783
DIČ: 2020486732
IČ DPH: SK2020486732

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010663 letenky 490,489/17          710,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010664 letenky 491,492/17          710,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010665 letenka 494/17          425,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010666 letenka 502/17          580,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010667 letenka 503/17          565,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010654 pracovná zdravotná služba          448,80
EUR

s DPH

Z201645154 24.08.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010655 Opravy a údržba objektov        7.710,34
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 24.08.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010660 servis klimatizácií          321,60
EUR

s DPH

181/2016-2060-2030 24.08.2017 GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
010 01
Žilina
101957
IČO: 36424676
DIČ: 2021898483
IČ DPH: SK2021898483

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010670 letenka 504/17          573,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010671 letenka 505/17          588,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010669 vizitky          310,88
EUR

s DPH

600/2015-2050-2030 25.08.2017 Reklamný servis, s.r.o.
Belanského 297
024 01
Kysucké Nové Mesto
101601
IČO: 36417033
DIČ: 2021796755
IČ DPH: SK2021796755

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010673 škatuľky na čestné odznak          730,80
EUR

s DPH

25.08.2017 Daniel Grosch - VIDA
Veternícka 1504/64B
967 01
Kremnica
102339
IČO: 37393774
DIČ: 1020858663
IČ DPH: SK1020858663

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010674 vyhotovenie a dodanie bro        1.500,00
EUR

s DPH

25.08.2017 Projects, s.r.o.
Jána Stanislava 24
841 05
Bratislava
102343
IČO: 43954782
DIČ:
IČ DPH: SK2022532600

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010675 vyhotovenie a dodanie let        1.500,00
EUR

s DPH

25.08.2017 Projects, s.r.o.
Jána Stanislava 24
841 05
Bratislava
102343
IČO: 43954782
DIČ:
IČ DPH: SK2022532600

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010676 servis SMV           61,26
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 25.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010678 lístok na BUS 505/17            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010679 servis SMV           32,87
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 25.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010680 SMV           59,46
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 28.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010681 servis SMV          248,20
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 28.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010682 servis SMV          251,76
EUR

s DPH

28.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010683 servis SMV          249,92
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 28.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010684 servis SMV          163,87
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 28.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010685 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59 28.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010686 servis SMV          314,83
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 28.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010687 servis SMV        1.753,14
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 28.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010688 servis SMV        1.065,61
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 28.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010689 poistenie SMV          434,57
EUR

s DPH

464/2016-2060-2030 28.08.2017 Groupama Garancia poisť. a.s.
Miletičova 21
821 08
Bratislava
101452
IČO: 47236060
DIČ: 4020340236
IČ DPH: SK4020340236

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010690 poistenie SMV          873,17
EUR

s DPH

464/2016-2060-2030 28.08.2017 Groupama Garancia poisť. a.s.
Miletičova 21
821 08
Bratislava
101452
IČO: 47236060
DIČ: 4020340236
IČ DPH: SK4020340236

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010691 poistenie SMV           69,76
EUR

s DPH

466/2016-2060-2030 28.08.2017 Groupama Garancia poisť. a.s.
Miletičova 21
821 08
Bratislava
101452
IČO: 47236060
DIČ: 4020340236
IČ DPH: SK4020340236

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010692 poistenie SMV           70,37
EUR

s DPH

466/2016-2060-2030 28.08.2017 Groupama Garancia poisť. a.s.
Miletičova 21
821 08
Bratislava
101452
IČO: 47236060
DIČ: 4020340236
IČ DPH: SK4020340236

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010694 výroba pečiatok          592,80
EUR

s DPH

30.08.2017 Eduard Polakovič - FOTOPOLY
Koľajná 29/A
831 06
Bratislava
101650
IČO: 11648783
DIČ: 1020184352
IČ DPH: SK1020184352

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010696 občerstvenie           34,65
EUR

s DPH

30.08.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010700 servis SMV          211,19
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 30.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010701 servis SMV          188,39
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 30.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010702 servis SMV          304,26
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 30.08.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010703 zakúpenie stravných lístk       21.600,00
EUR

s DPH

30.08.2017 VAŠA Slovensko, s.r.o.
Račianske mýto 1/B
831 02
Bratislava
100083
IČO: 35683813
DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020322920

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010704 pracovná zdravotná služba          156,00
EUR

s DPH

Z201645154 30.08.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010705 pracovná zdravotná služba          190,00
EUR

s DPH

Z201645154 30.08.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010706 sťahovanie archívov       36.000,00
EUR

s DPH

213/2017-2060-2030 30.08.2017 SVD group s.r.o.
Staré grunty 36
841 04
Bratislava
102327
IČO: 35917326
DIČ: 2021941735
IČ DPH: SK2021941735

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010714 letenka 508/17          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010715 letenka 514/17          645,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.08.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010708 tonery a spotrebný materi       29.600,00
EUR

s DPH

Z201740942_Z (EKS) 31.08.2017 PC SEMA, s.r.o.
Bôrická cesta 103
010 01
Žilina
101731
IČO: 36426041
DIČ: 2021929250
IČ DPH: SK2021929250

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010713 servis SMV          253,90
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 05.09.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010716 letenka 509/17          693,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 05.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010719 letenka+BUS 506/17          404,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010720 letenka+BUS 507/17          404,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010721 letenka 510/17          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010722 letenka+BUS 519/17          681,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010724 preklad 41/2017           12,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 06.09.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010753 preukazy k čestným odznak          104,40
EUR

s DPH

06.09.2017 ADDY SLOVAKIA s.r.o.
Clementisova 5
977 01
Brezno
102348
IČO: 36624501
DIČ: 2021821175
IČ DPH: SK2021821175

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010726 tlmočenie 16/2017          174,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 07.09.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010729 pracovná zdravotná služba          573,86
EUR

s DPH

Z201645154 08.09.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010730 Zabezpečenie obmeny telek          349,00
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 08.09.2017 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010731 servis SMV          785,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 08.09.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010732 servis SMV           31,80
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 08.09.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010733 právne služby       83.160,00
EUR

s DPH

97/2017-2060-2060 08.09.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010734 prenájom automobilov 9/20        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010735 prenájom automobilov 10/2        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010840 letenka 536/17          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010841 letenka 537/17          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010740 letenka 562/17        1.133,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010736 redakčný systém       74.160,00
EUR

s DPH

Z201538273_Z 12.09.2017 Millennium, spol. s r.o.
Plynárenská 7/C
821 09
Bratislava
101631
IČO: 35781271
DIČ: 2020222446
IČ DPH: SK2020222446

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010741 lístok na BUS 482/17            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010742 letenky 522,523,561,542/1        3.556,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010743 letenky 520,521,551,550,5        3.995,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010744 letenka business 563/17        1.145,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010745 letenka 442/17          179,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010746 letenka 566/17          499,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010747 letenky 568,567/17        1.674,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010748 letenka 570/17          360,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010749 letenka 571/17          887,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010752 výpočtová techbika        2.610,00
EUR

s DPH

Z201740954_Z (EKS) 18.09.2017 HENRYSO, s.r.o.
Fraňa Mojtu 22
949 01
Nitra
102352
IČO: 50687115
DIČ: 2120422425
IČ DPH: SK2120422425

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010791 občerstvenie          120,00
EUR

s DPH

18.09.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010763 letenka+BUS 511/17          723,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010755 zabezpečenie priestorov a        1.410,00
EUR

s DPH

20.09.2017 Accor-Pannonia Slovakia, s.r.o.
Zámocká 38
811 01
Bratislava
102357
IČO: 35846160
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010756 kalibrácia digitálneho al           30,00
EUR

s DPH

20.09.2017 ALKOMA s.r.o.
Olbrachtova 919/27
911 01
Trenčín
100563
IČO: 36335631
DIČ: 2021832956
IČ DPH: SK2021832956

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010757 vypracovanie posudkov na          600,00
EUR

s DPH

376/2011-4220-2100 20.09.2017 ATCL, k. s.
Adámiho 8
841 05
Bratislava
100157
IČO: 35744545
DIČ: 2020220246
IČ DPH: SK2020220246

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010758 vypracovanie znaleckého p          250,00
EUR

s DPH

20.09.2017 Ing. Sylvia Piffková
Turnianska 80
903 01
Senec
102347
IČO:
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010759 vypracovanie znaleckého p          100,00
EUR

s DPH

20.09.2017 Ing. Peter Skákala PhD.
Široká 37
831 07
Bratislava
102265
IČO:
DIČ: 1020806061

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010760 vypracovanie znaleckého p          130,00
EUR

s DPH

20.09.2017 Ing. Peter Skákala PhD.
Široká 37
831 07
Bratislava
102265
IČO:
DIČ: 1020806061

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010766 letenka+BUS 544/17          325,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010767 letenka+BUS 558/17          645,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010768 letenka 573/17          527,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010769 letenka 577/17          739,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010770 letenka+BUS 578/17          803,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010774 tlačiarenské služby          178,80
EUR

s DPH

21.09.2017 ID Reklama s.r.o.
Hlisno 810
027 44
Tvrdošín
102363
IČO: 46015035
DIČ: 2023187881
IČ DPH: SK2023187881

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010775 obstaranie inzercie        1.533,83
EUR

s DPH

21.09.2017 regionPRESS, s.r.o.
Študentská 2
917 01
Trnava
102364
IČO: 36252417
DIČ: 2021703552
IČ DPH: SK2021703552

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010799 letenky 579,581/17        1.130,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 21.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010800 letenka+BUS 543/17          675,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010801 letenka 576/17          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 22.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010778 pravidelná štvrťročná údr          168,00
EUR

s DPH

294/2014-2050-2030 25.09.2017 TTS Martin, s.r.o.
Príbovce 343
038 42
Príbovce
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010780 tlmočenie 18/2017        1.426,80
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 25.09.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010781 preklad 42/2017          134,40
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 25.09.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010802 letenka+BUS 547/17          565,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010803 letenka+BUS 549/17          555,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010804 lístok na BUS 566/17            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 25.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010784 prístup          118,85
EUR

s DPH

26.09.2017 S-EPI, s.r.o.
Martina Rázusa 23A/8336
010 01
Žilina
100228
IČO: 36014991
DIČ: 2020100665
IČ DPH: SK2020100665

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010786 "Prekládka, dodanie, mont       14.720,00
EUR

s DPH

27.09.2017 PABASS s.r.o.
Syslia 42
821 05
Bratislava
101926
IČO: 47612193
DIČ: 2024001980

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010787 výkon pravidelnej kontrol          246,00
EUR

s DPH

486/2011-4220-2100 27.09.2017 TTS Martin, s.r.o.
Príbovce 343
038 42
Príbovce
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010789 servis telekomunikačnej t          397,53
EUR

s DPH

64/2017-2060-2030 27.09.2017 mikcom s. r. o.
Karadžičova 57
811 07
Bratislava
101511
IČO: 35851457
DIČ: 2021717060

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010790 inštalácia reklamnej peči          135,00
EUR

s DPH

27.09.2017 PSVP SLOVAKIA, spol.s.r.o
Mliekarenská 10
821 09
Bratislava
100098
IČO: 35860511
DIČ: 2020249000
IČ DPH: SK2020249000

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010792 Opravy a údržba objektov          316,80
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 27.09.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010793 stravné lístky       23.400,00
EUR

s DPH

27.09.2017 VAŠA Slovensko, s.r.o.
Račianske mýto 1/B
831 02
Bratislava
100083
IČO: 35683813
DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020322920

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010805 letenka 587/17          853,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010796 inzercia          486,00
EUR

s DPH

28.09.2017 P E R E X, a.s.
Trnavská cesta 39/A
831 04
Bratislava
101346
IČO: 685313
DIČ:
IČ DPH: SK2020459144

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010797 pracovná zdravotná služba           39,00
EUR

s DPH

Z201645154 28.09.2017 BOZPO, s r.o.
Ciglianska cesta 3C
971 01
Prievidza
102146
IČO: 36332151
DIČ:
IČ DPH: SK2021774150

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010823 tlmočenie 20/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 28.09.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010842 letenka 585/17          605,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010843 letenka 588/17          898,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010844 letenka 597/17          955,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.09.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010806 občerstvenie          200,00
EUR

s DPH

29.09.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010824 tlmočenie 22/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 02.10.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010845 letenka 582/17          683,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010849 letenky+BUS 589,590/17        1.560,02
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010850 letenka+BUS 609/17          770,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010851 letenka+BUS 612/17          310,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010968 servis SMV           30,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 02.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010969 servis SMV          349,36
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 02.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010970 servis SMV          174,88
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 02.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010972 servis SMV          516,79
EUR

s DPH

02.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010973 servis SMV          175,36
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 02.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010974 servis SMV          915,76
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 02.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010813 služby nad rámec supportu      135.441,60
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 03.10.2017 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010825 tlmočenie 19/2017          288,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 03.10.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010826 tlmočenie 21/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 03.10.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010852 letenky 607,600,606,603/1        2.140,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010853 letenka+BUS 608/17          903,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010819 vypracovanie geometrickéh        3.000,00
EUR

s DPH

204/2017-2060-2063 04.10.2017 GEOMAP s.r.o.
Borekova 54
821 06
Bratislava
102299
IČO: 35850566
DIČ: 2020216869
IČ DPH: SK2020216869

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010820 občerstvenie        1.050,00
EUR

s DPH

04.10.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010829 nákup kávovarov       16.721,00
EUR

s DPH

05.10.2017 INTESA, s.r.o.
Heyrovského 16
841 03
Bratislava
102371
IČO: 46251243
DIČ: 2023301269
IČ DPH: SK2023301269

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010830 maliarske práce        2.521,08
EUR

s DPH

340/2014-2030-2050 06.10.2017 Marian Lenčéš - Malen
Družstevná 1527/24
951 31
Močenok
100128
IČO: 40514994
DIČ: 1070032843
IČ DPH: SK1070032843

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010831 občerstvenie a prenájom        2.798,25
EUR

s DPH

06.10.2017 Úrad vlády SR
Bôrik 15
814 08
Bratislava
100357
IČO: 151513
DIČ: 2020845057

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010832 vypracovanie geom. plánu        2.400,00
EUR

s DPH

204/2017-2060-2063 06.10.2017 GEOMAP s.r.o.
Borekova 54
821 06
Bratislava
102299
IČO: 35850566
DIČ: 2020216869
IČ DPH: SK2020216869

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010854 letenky 532,531,530/17        5.079,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010855 letenka business 599/17          846,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010856 letenky 631,642,643/17        1.605,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010857 letenky 634,635/17        2.370,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010858 letenka 645/17          615,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010859 letenka 646/17          978,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010860 letenka+BUS 644/17          704,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010861 letenka 647/17          817,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010898 letenka 655/17        1.330,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 11.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010863 prenájom a stravovacie sl        4.202,00
EUR

s DPH

12.10.2017 HOTEL DEVÍN, a.s.
Riečna 4
811 02
Bratislava
101422
IČO: 31395741
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010864 ubytovanie        3.600,00
EUR

s DPH

12.10.2017 HOTEL DEVÍN, a.s.
Riečna 4
811 02
Bratislava
101422
IČO: 31395741
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010865 Opravy a údržba objektov          282,00
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 12.10.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010866 deratizácia          852,00
EUR

s DPH

239/2011-5220-2110 12.10.2017 Ladislav Žitňák .- dezinfekcia,
Štúrova 38
927 01
Šaľa
100129
IČO: 32345747
DIČ: 1020279700
IČ DPH: SK1020279700

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010869 chemikálie           96,28
EUR

s DPH

12.10.2017 Ministerstvo obrany SR,
Kutuzovova 8
832 47
Bratislava 3
100504
IČO: 30845572
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010870 likvidácia odpadu        1.130,40
EUR

s DPH

12.10.2017 EBA, s.r.o.
Rusovská cesta 1
851 01
Bratislava
100506
IČO: 31376134
DIČ: 2020494872
IČ DPH: SK2020494872

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010899 letenka 663/17        1.065,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010975 servis SMV          761,63
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 12.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010978 servis SMV          322,19
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 12.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010979 servis SMV           53,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 12.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010877 pravidelnú prehliadku a ú          216,00
EUR

s DPH

80/2015-2050-2030 13.10.2017 GIM - tech s.r.o.
B. Němcovej 6/2510
945 01
Komárno
101485
IČO: 46867228
DIČ:
IČ DPH: SK2023630796

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010889 tlmočenie 23/2017          626,40
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 13.10.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010900 letenka 660/17          687,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011033 servis SMV        1.062,98
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 13.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010881 vizitky          412,38
EUR

s DPH

600/2015-2050-2030 16.10.2017 Reklamný servis, s.r.o.
Belanského 297
024 01
Kysucké Nové Mesto
101601
IČO: 36417033
DIČ: 2021796755
IČ DPH: SK2021796755

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010886 stravovanie zamestnancov          483,28
EUR

s DPH

16.10.2017 Slovenský plynárenský priemysel, a.
Mlynské nivy 44/a
825 11
Bratislava
100066
IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010896 preprava          744,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010901 letenky 648,668/17          354,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010902 letenka 666/17          660,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011024 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011027 servis SMV          912,71
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011032 servis SMV          402,62
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010890 občerstvenie        2.700,00
EUR

s DPH

17.10.2017 HOTEL DEVÍN, a.s.
Riečna 4
811 02
Bratislava
101422
IČO: 31395741
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010897 preklad 43/2017           33,60
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 17.10.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010903 letenka 569/17          759,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010904 letenky 610,615,661/17        3.795,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010905 letenky 617,618,616,619/1        5.060,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010906 letenka business 625/17        3.925,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010907 letenka+BUS 632/17          533,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010908 letenka+BUS 650/17          490,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010909 letenka+BUS 651/17          580,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010910 letenka 652/17          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 17.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010894 ubytovanie          600,00
EUR

s DPH

18.10.2017 Úrad vlády SR
Bôrik 15
814 08
Bratislava
100357
IČO: 151513
DIČ: 2020845057

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010976 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010977 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010980 servis SMV           18,68
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011020 servis SMV           18,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011025 servis SMV           18,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011026 servis SMV          872,75
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011031 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 18.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010893 občerstvenie        1.800,00
EUR

s DPH

19.10.2017 VÍNO MATYŠÁK, s.r.o.
Holubyho 85
902 01
Pezinok
101695
IČO: 35836113
DIČ: 2020205836
IČ DPH: SK2020205836

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010895 výmena linolea za koberce        3.406,97
EUR

s DPH

347/2014-2050-2030 19.10.2017 STAVREM PLUS, s.r.o.
Boldocká 1
903 01
Senec
100126
IČO: 35794542
DIČ: 2020201964
IČ DPH: SK2020201964

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010950 letenka business 672/17          765,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 19.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010920 tlmočenie 24/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 20.10.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010951 letenka+BUS 676/17          395,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010952 letenka 677/17          635,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010922 právna analýza       12.000,00
EUR

s DPH

24.10.2017 Vojčík & Partners, s.r.o.
Rázusova 28
040 01
Košice
102382
IČO: 36866563
DIČ: 2022952239
IČ DPH: SK2022952239

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010953 letenka 678/17          870,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010954 letenka business 681/17        1.350,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010955 letenky 682,683/17        1.616,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010926 výpočtová technika       52.500,00
EUR

s DPH

Z201751124_Z (EKS) 25.10.2017 DATALAN, a.s.
Galvaniho 17/A
821 04
Bratislava
100786
IČO: 35810734
DIČ: 2020259175
IČ DPH: SK2020259175

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010956 lístky na vlak 495,496/17          785,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010957 letenka 674/17          683,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 26.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010934 dodanie nápisu - v zmysle       10.722,61
EUR

s DPH

27.10.2017 DOLIS, s.ro.
Grosslingova 45
811 09
Bratislava
100002
IČO: 35698586
DIČ: 2020310919
IČ DPH: SK2020310919

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010935 reprezentačné výdavky          319,00
EUR

s DPH

27.10.2017 Anton Stolár - JUNIOR
Národná trieda 72
040 01
Košice
102388
IČO: 34378723
DIČ: 1024441187
IČ DPH: SK1024441187

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010937 sťahpovanie kancelárskeho       57.200,40
EUR

s DPH

213/2017-2060-2030 27.10.2017 SVD group s.r.o.
Staré grunty 36
841 04
Bratislava
102327
IČO: 35917326
DIČ: 2021941735
IČ DPH: SK2021941735

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010941 prepravné - zabezpečenie        3.200,00
EUR

s DPH

27.10.2017 SAD Prievidza, a.s.
Ciglianska cesta 1
971 36
Prievidza
100519
IČO: 36324043
DIČ: 2020078940
IČ DPH: SK2020078940

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010942 zabezpečenie tlmočenia          556,80
EUR

s DPH

185/2014-2050-100 27.10.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010943 publikácia           76,62
EUR

s DPH

27.10.2017 Nakladatelství FORUM s.r.o.
Záhradnícka 46
821 08
Bratislava
101525
IČO: 46490213
DIČ:
IČ DPH: SK4820000372

JUDr.Ing.Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010944 stravné lístky       27.000,00
EUR

s DPH

551/2011-4200-2010 27.10.2017 VAŠA Slovensko, s.r.o.
Račianske mýto 1/B
831 02
Bratislava
100083
IČO: 35683813
DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020322920

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010945 vypracovanie znaleckého p          200,00
EUR

s DPH

27.10.2017 Ing. Ján Miklánek
Františka Veselovského 2
917 01
Trnava
102380
IČO: 17609445
DIČ: 1028296225

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010981 nákup pneumatík          540,00
EUR

s DPH

27.10.2017 Pneumotive s.r.o.
Záhradnícka 26
821 08
Bratislava
100589
IČO: 44593490
DIČ: 2022754987
IČ DPH: SK2022754987

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010949 školenie        1.194,00
EUR

s DPH

30.10.2017 IURISTICO s.r.o.
Cimborkova 13
040 01
Košice
102385
IČO: 36588041
DIČ: 2021923816
IČ DPH: SK2021923816

JUDr.Ing.Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010958 letenka 680/17          683,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011028 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 30.10.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010995 letenka 687/17          898,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 31.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010996 letenka 688/17          629,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 31.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010997 letenka+BUS 692/17          698,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 31.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010998 letenka+BUS 696/17          580,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 31.10.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510010965 vypracovanie notárskej zá          423,18
EUR

s DPH

02.11.2017 JUDr. Ondrej Ďuriač
Rajská 3
811 08
Bratislava
102376
IČO: 50697943
DIČ: 1020394408
IČ DPH: SK1020394408

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010967 prezentačná stena s logom          982,80
EUR

s DPH

02.11.2017 HI-Reklama, s.r.o.
Švabinského 13
841 01
Bratislava
102395
IČO: 35895471
DIČ: 2021858432
IČ DPH: SK2021858432

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010999 letenka business 704/17          985,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011000 letenka 1502/17          399,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 02.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011079 zabezpečenie obmeny telek          341,10
EUR

s DPH

02.11.2017 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010982 zabezpečenie občerstvenia           70,00
EUR

s DPH

03.11.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010983 poskytovanie právnych slu       21.502,80
EUR

s DPH

98/2017-2060-2060 03.11.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010984 poskytovanie právnych slu       38.016,00
EUR

s DPH

03.11.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510010985 servisná prehliadka          264,00
EUR

s DPH

03.11.2017 MaR servis, spol. s r. o.
Strojnícka 31
821 05
Bratislava
100706
IČO: 35711132
DIČ: 2020250386
IČ DPH: SK2020250386

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010987 Opravy a údržba objektov          354,00
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 03.11.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010988 Kontrola a údržba protipo        3.014,56
EUR

s DPH

03.11.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010989 Kontrola a údržba protipo       28.056,37
EUR

s DPH

03.11.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510010993 prenájom automobilov 11/2        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510010994 prenájom automobilov 12/2        1.500,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011001 letenka 690/17          873,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 03.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011002 letenka 685/17          727,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011003 letenka 706/17          445,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011004 letenka 707/17          762,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011005 letenka 698/17          699,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011058 letenka+BUS 699/17          625,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011059 letenka+BUS 710/17          667,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011060 letenka 718/17          708,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011127 servis SMV          137,20
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 08.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011008 obstaranie stolových lámp        1.303,41
EUR

s DPH

09.11.2017 4home, a.s.
Návazná 1154/35
165 00
Praha 6
200138
IČO: 27465616
DIČ:
IČ DPH: SK4020188480

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011009 obstaranie kartónových bo        2.592,00
EUR

s DPH

09.11.2017 MIRA OFFICE, s.r.o.
Tulipánová 6
937 01
Želiezovce
102401
IČO: 36761176
DIČ: 2022354598
IČ DPH: SK2022354598

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011010 ostaranie magnet. tabulí        2.206,80
EUR

s DPH

09.11.2017 B2B Partner s.r.o.
Šulekova 2
811 06
Bratislava
101239
IČO: 44413467
DIČ: 2022691924
IČ DPH: SK2022691924

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011012 vypracovanie geometrickéh        1.200,00
EUR

s DPH

09.11.2017 GEOMAP s.r.o.
Borekova 54
821 06
Bratislava
102299
IČO: 35850566
DIČ: 2020216869
IČ DPH: SK2020216869

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011013 Opravy a údržba objektov       33.114,00
EUR

s DPH

422/2016-2060-2030 10.11.2017 Redinex, spol. s.r.o.
Vyhne 214
966 02
Vyhne
101790
IČO: 44970455
DIČ:

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510011061 lístok na BUS 593/17            5,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011062 letenka+BUS 669/17          612,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011063 letenka+BUS 712/17          685,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011064 letenka+BUS 716/17          373,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011065 letenka 719/17          595,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 10.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011129 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

10.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011132 servis SMV          140,00
EUR

s DPH

10.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011016 zmenová požiadavka - dopl       10.800,00
EUR

s DPH

151/2017-2060-2020 13.11.2017 DWC Slovakia a.s.
Mlynské Nivy 71
821 05
Bratislava
100741
IČO: 35918501
DIČ: 2021942307
IČ DPH: SK2021942307

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510011018 HM        1.670,00
EUR

s DPH

MH-T-163/2017 13.11.2017 Data Security Consulting, s.r.o.
kpt. Nálepku 10
031 01
Liptovský Mikuláš
101247
IČO: 36406996
DIČ: 2020128198
IČ DPH: SK2020128198

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011021 Stravovanie zamestnancov          785,70
EUR

s DPH

201/17/CEZ/03.07.201 13.11.2017 Slovenský plynárenský priemysel, a.
Mlynské nivy 44/a
825 11
Bratislava
100066
IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011066 letenka+BUS 715/17          555,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011068 letenka 722/17          759,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011070 letenka business 725/17        4.957,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 13.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011022 služby nad rámec supportu       78.804,60
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 14.11.2017 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510011071 letenka 721/17          635,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011072 letenka+BUS 723/17          548,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011050 vypracovanie správy        4.800,00
EUR

s DPH

15.11.2017 ENPRO Consult, s.r.o.
Martinengova 4
811 02
Bratislava
101193
IČO: 44045280
DIČ: 2022595993
IČ DPH: SK2022595993

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011109 letenka 714/17          673,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011056 HM          419,81
EUR

s DPH

16.11.2017 Aliter Technologies, a.s.
Turčianska 16
821 09
Bratislava
102407
IČO: 36831221
DIČ: 2022449319
IČ DPH: SK2022449319

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011110 letenka 713/17          635,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 16.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011134 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011135 servis SMV           18,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011136 servis SMV           37,80
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 16.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011111 letenka 738/17          799,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011112 letenka 739/17          791,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011113 letenka+BUS 740/17          788,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 20.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011076 nákup kalendárov        1.494,24
EUR

s DPH

21.11.2017 FIBI, s.r.o.
Budatínska 17
851 05
Bratislava
101589
IČO: 35845821
DIČ: 2020216583
IČ DPH: SK2020216583

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011082 príslušenstvo k fotoapará        2.214,00
EUR

s DPH

21.11.2017 FaxCopy a.s.
Domkárska 15
821 05
Bratislava
100459
IČO: 35729040
DIČ: 2020242070
IČ DPH: SK7020000130

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011087 právne služby       23.760,00
EUR

s DPH

98/2017-2060-2060 21.11.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510011096 pravidelná štvrťročná údr        1.008,00
EUR

s DPH

294/2014-2050-2030 22.11.2017 TTS Martin, s.r.o.
Príbovce 343
038 42
Príbovce
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011097 štvrťročná prehliadka EZA          371,04
EUR

s DPH

486/2011-4220-2100 22.11.2017 TTS Martin, s.r.o.
Príbovce 343
038 42
Príbovce
100248
IČO: 36394327
DIČ: 2020121312
IČ DPH: SK2020121312

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011131 tlmočenie 27/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 22.11.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011100 vyhotovenie a dodanie pro       10.056,00
EUR

s DPH

23.11.2017 Projects, s.r.o.
Jána Stanislava 24
841 05
Bratislava
102343
IČO: 43954782
DIČ:
IČ DPH: SK2022532600

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011114 letenka 728/17          789,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011116 letenky 743,742/17          676,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011117 letenka 748/17          650,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011118 letenka+BUS 749/17          655,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 23.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011133 preklad 44/2017           32,92
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 23.11.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011102 nákup pneumatík a diskov        7.063,76
EUR

s DPH

24.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011119 letenka+BUS 730/17        1.062,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011120 letenka+BUS 734/17        1.647,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011121 letenka+BUS 741/17          412,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011122 letenka+BUS 746/17          803,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 24.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011106 FaOB        8.232,00
EUR

s DPH

MH-T-163/2017-OBAKR 27.11.2017 Data Security Consulting, s.r.o.
kpt. Nálepku 10
031 01
Liptovský Mikuláš
101247
IČO: 36406996
DIČ: 2020128198
IČ DPH: SK2020128198

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510011123 letenka+BUS 729/17          704,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011124 letenka 758/17          319,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011125 letenky 761,760/17        5.230,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011126 letenka business 762/17        8.463,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 27.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011170 letenka+BUS 751/17          688,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 28.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011211 servis SMV        2.200,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 28.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011212 servis SMV          280,74
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 28.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011214 servis SMV          196,55
EUR

s DPH

28.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011215 servis SMV           28,56
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 28.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011138 jednorazová inzercia        1.134,00
EUR

s DPH

29.11.2017 P E R E X, a.s.
Trnavská cesta 39/A
831 04
Bratislava
101346
IČO: 685313
DIČ:
IČ DPH: SK2020459144

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011139 škatuľky na čestné odznak           61,20
EUR

s DPH

29.11.2017 Daniel Grosch - VIDA
Veternícka 1504/64B
967 01
Kremnica
102339
IČO: 37393774
DIČ: 1020858663
IČ DPH: SK1020858663

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011141 nákup novoročných pozdrav        2.065,02
EUR

s DPH

29.11.2017 FRANCESCA CREATION, s.r.o.
Robotnícka 29
036 01
Martin
102414
IČO: 36385867
DIČ:
IČ DPH: SK2020120102

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011147 polygrafické služby        5.274,12
EUR

s DPH

29.11.2017 Stredná odborná škola
Račianska 190
835 26
Bratislava
101294
IČO: 894915
DIČ: 2020325186
IČ DPH: SK2020325186

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011216 servis SMV           20,40
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 29.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011217 servis SMV           28,56
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 29.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011218 servis SMV           28,56
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 29.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011219 servis SMV           28,56
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 29.11.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011149 zabezpečenie tlmočenia          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 30.11.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011151 vyhotovenie a dodanie vak        3.000,00
EUR

s DPH

30.11.2017 Anatex, s.r.o.
Hviezdoslavova 30
974 01
Banská Bystrica
102420
IČO: 36650641
DIČ: 2022203766
IČ DPH: SK2022203766

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011154 zabezpečenie občerstvenia           60,00
EUR

s DPH

30.11.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011171 letenka+BUS 724/17          672,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011172 letenka 764/17          698,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 30.11.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011153 servis SMV          353,20
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 01.12.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011173 letenka 765/17          585,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 01.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011235 zabezpečenie obmeny telek          349,00
EUR

s DPH

273/2006-3100-2040 01.12.2017 Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08
Bratislava
100008
IČO: 35697270
DIČ: 2020310578
IČ DPH: SK2020310578

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011158 Stravné lístky       42.138,00
EUR

s DPH

04.12.2017 VAŠA Slovensko, s.r.o.
Račianske mýto 1/B
831 02
Bratislava
100083
IČO: 35683813
DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020322920

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510011160 služby nad rámec supportu       35.322,00
EUR

s DPH

350/2013-2050-2020 06.12.2017 Disig a.s.
Záhradnícka 151
821 08
Bratislava
100582
IČO: 35975946
DIČ:
IČ DPH: SK2022116976

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510011165 servis SMV          124,24
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 06.12.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011174 letenka+BUS 769/17          565,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 06.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011167 Branding dverí          334,80
EUR

s DPH

07.12.2017 Effectivity s.r.o
Rusovská cesta 9
851 01
Bratislava
102428
IČO: 35852160
DIČ: 2020289139
IČ DPH: SK2020289139

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011168 vizitky        1.357,82
EUR

s DPH

600/2015-2050-2030 07.12.2017 Reklamný servis, s.r.o.
Belanského 297
024 01
Kysucké Nové Mesto
101601
IČO: 36417033
DIČ: 2021796755
IČ DPH: SK2021796755

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011169 právne služby       59.400,00
EUR

s DPH

97/2017-2060-2060 07.12.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510011175 letenka+BUS 763/17          578,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011176 letenka+BUS 773/17          586,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011177 letenka+BUS 774/17          435,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011179 letenka 775/17          833,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 07.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011184 tlmočenie 29/2017          108,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 07.12.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011178 KI        1.430,00
EUR

s DPH

MH-T-163/2017-OBAKR 08.12.2017 Data Security Consulting, s.r.o.
kpt. Nálepku 10
031 01
Liptovský Mikuláš
101247
IČO: 36406996
DIČ: 2020128198
IČ DPH: SK2020128198

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011180 letenka 777/17          635,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011181 letenka 781/17          848,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011182 letenka business 783/17        1.895,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011183 letenky 786,782/17        1.230,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011190 knižné publikácie        1.173,34
EUR

s DPH

08.12.2017 Martinus. s.r.o.
Gorkého 4
036 01
Martin
100537
IČO: 45503249
DIČ: 2023008911
IČ DPH: SK2023008911

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011240 letenka+BUS 776/17          378,01
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 08.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011201 prezentačné materiály        3.325,56
EUR

s DPH

12.12.2017 Anatex, s.r.o.
Hviezdoslavova 30
974 01
Banská Bystrica
102420
IČO: 36650641
DIČ: 2022203766
IČ DPH: SK2022203766

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011206 Kontrola a údržba protipo          137,56
EUR

s DPH

264/2013-2050-2030 12.12.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011226 preklad 45/2017           84,00
EUR

s DPH

185/2014-2050-1010 12.12.2017 LEXMAN, s.r.o.
Škultétyho 1
831 03
Bratislava
100671
IČO: 36810657
DIČ:
IČ DPH: SK2022420411

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011241 letenka 778/17          683,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 12.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011210 autobusová preprava        1.640,00
EUR

s DPH

13.12.2017 SAD Dunajská Streda, a.s.
Bratislavská cesta 918/2
929 13
Dunajská Streda
101554
IČO: 36245488
DIČ: 2020198466
IČ DPH: SK2020198466

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011220 nákup SMV       30.550,00
EUR

s DPH

403/2017-2060-2030 13.12.2017 Auto Lamač spol. s r.o.
Hodonínska 13
841 03
Bratislava
102423
IČO: 31327931
DIČ: 2020333249
IČ DPH: SK2020333249

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister

4510011248 občerstvenie          150,00
EUR

s DPH

13.12.2017 Jana ČERNÁ
Wolkrova 27
851 01
Bratislava
100227
IČO: 32212721
DIČ: 1020215416
IČ DPH: SK1020215416

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011225 právne služby       10.692,00
EUR

s DPH

98/2017-2060-2060 14.12.2017 Advokátska kancelária ECKER - KÁN
Námestie Martina Benku 9
811 07
Bratislava
102264
IČO: 35886625
DIČ: 2021844418
IČ DPH: SK2021844418

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011227 stravovanie zamestnancov          685,74
EUR

s DPH

14.12.2017 Slovenský plynárenský priemysel, a.
Mlynské nivy 44/a
825 11
Bratislava
100066
IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011229 balík služieb FinStat Eli        1.140,00
EUR

s DPH

SMERNICA Č. 1/2017 14.12.2017 FinStat, s.r.o.
Ľudmily Kraskovskej 1402/14
851 10
Bratislava
102435
IČO: 47165367
DIČ: 2023771332
IČ DPH: SK2023771332

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011242 letenky 767,768/17        1.900,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011243 letenka 789/17          669,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011244 letenka 790/17          686,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 14.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011231 výrobky z kryštáľu        2.783,40
EUR

s DPH

15.12.2017 Crystal Classic s.r.o.
Ružová 256
972 41
Koš
101253
IČO: 36351717
DIČ: 2022143706
IČ DPH: SK2022143706

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011232 diaľničné známky        3.364,90
EUR

s DPH

15.12.2017 Česmad Slovakia,
Levická 1
826 40
Bratislava
101445
IČO: 30779553
DIČ: 2020316870
IČ DPH: SK2020316870

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011236 pánty k multifunkčným tla          535,92
EUR

s DPH

DN-SMERNICA Č.1/2017 15.12.2017 SOFTLINE SERVICES, a.s.
Jozefa Hagaru 9
831 51
Bratislava
102436
IČO: 35826304
DIČ:

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
vedúci služobného úradu

4510011245 letenka business 792/17        1.837,00
EUR

s DPH

2/2016-2060-2100 15.12.2017 TUCAN,
Za kasárňou 1
831 03
Bratislava
101901
IČO: 35697300
DIČ: 2020310853
IČ DPH: SK2020310853

Ing. Peter Bagin
generálny riaditeľ sekcie rozpočtu a
financovania

4510011246 interiérové vybavenie - k        5.940,00
EUR

s DPH

18.12.2017 FALCO SLOVAKIA s.r.o.
Kopčianska 8-10
851 01
Bratislava
101613
IČO: 31396488
DIČ: 2020347384
IČ DPH: SK2020347384

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011247 konfigurácia aktívnych pr       14.940,00
EUR

s DPH

23174/17-2040-52916 18.12.2017 Slovenský plynárenský priemysel, a.
Mlynské nivy 44/a
825 11
Bratislava
100066
IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH: SK2020259802

Ing. Peter Žiga, PhD
minister

4510011250 nákup tlačív          816,00
EUR

s DPH

18.12.2017 PROMPt, tlačiareň cenín, a.s.
Jozefa Hagaru 9
831 51
Bratislava 34
100529
IČO: 698407
DIČ: 2020341279
IČ DPH: SK2020341279

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011251 servis SMV        2.000,00
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 19.12.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011254 poistenie SMV        2.570,64
EUR

s DPH

409/2017-2060-2030 20.12.2017 Groupama Garancia poisť. a.s.
Miletičova 21
821 08
Bratislava
101452
IČO: 47236060
DIČ: 4020340236
IČ DPH: SK4020340236

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu



Identifikačný
údaj

objednávky

Popis objednaného plnenia Celková
hodnota
plnenia

Identifikácia
zmluvy

Dátum
vyhotovenia
objednávky

Identifikačné údaje
dodávateľa

Objednavku podpísal

4510011255 poistenie SMV        8.541,28
EUR

s DPH

408/2017-2060-2030 20.12.2017 Groupama Garancia poisť. a.s.
Miletičova 21
821 08
Bratislava
101452
IČO: 47236060
DIČ: 4020340236
IČ DPH: SK4020340236

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011256 poistenie majetku        3.707,08
EUR

s DPH

407/2017-2060-2030 20.12.2017 Groupama Garancia poisť. a.s.
Miletičova 21
821 08
Bratislava
101452
IČO: 47236060
DIČ: 4020340236
IČ DPH: SK4020340236

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011259 servis SMV          771,43
EUR

s DPH

59/2015-2050-2030 20.12.2017 RODEX CAR, s.r.o.
Komárňanská 83
821 05
Bratislava
101417
IČO: 35860251
DIČ: 2020264422
IČ DPH: SK2020264422

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011262 Kontrola a údržba protipo          918,00
EUR

s DPH

28.12.2017 PYROKONTROL Slovakia s.r.o.
Trnavská cesta 108
821 04
Bratislava 2
100112
IČO: 36859672
DIČ: 2022657428
IČ DPH: SK2022657428

JUDr. Ing. Viktor Lehotzký
generálny tajomník služobného úradu

4510011263 kancelársky nábytok       36.480,00
EUR

s DPH

28.12.2017 Ústav na výkon trestu
Veľký dvor č. 12
937 01
Želiezovce
101526
IČO: 738298
DIČ: 2021025259

Ing. Peter Žiga, PhD.
minister


